

九十三年度每月營業額報告

(單位:新台幣仟元)

九十三年	月營收(台灣)*	年度增(減)比率	月營收(集團)*	年度增(減)比率
一月	75,424	26.61%	111,347	29.61%
二月	64,677	4.51%	108,300	46.87%
三月	91,307	30.97%	161,742	86.51%
四月	70,570	48.55%	114,338	49.78%
五月	60,218	42.73%	94,816	23.46%
六月	84,260	40.15%	170,758	92.87%
七月	71,364	26.42%	118,890	11.32%
八月	61,130	-5.81%	113,980	8.13%
九月	57,814	-22.94%	127,307	11.06%
十月	47,433	-39.27%	89,696	-16.22%
十一月	65,929	-30.71%	115,767	-5.99%
十二月	64,875	-33.81%	114,341	-27.21%
累計	815,001	0.79%	1,441,282	19.89%

* 民國93年之數字係內部結算，未經會計師查核